
部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制单位：中国共产党西安市高陵区纪律检查委员会（汇总） 2017年 单位：万元

1,389.92 1,164.02 1,023.23 140.79 225.90

一般公共服务支出 1,323.43 1,097.53 956.74 140.79 225.90

纪检监察事务 1,323.43 1,097.53 956.74 140.79 225.90

  行政运行 1,097.53 1,097.53 956.74 140.79 0.00

  一般行政管理事务 141.90 0.00 0.00 0.00 141.90

  大案要案查处 84.00 0.00 0.00 0.00 84.00

住房保障支出 66.49 66.49 66.49 0.00 0.00

住房改革支出 66.49 66.49 66.49 0.00 0.00

  住房公积金 66.49 66.49 66.49 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

科目名称
本年支出合计

小计 人员经费 公用经费
项目支出 备注功能分类

科目编码

2011102

2011104

221

22102

2210201

项目 基本支出

合计

201

20111

2011101



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）


