

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）

05表

单位：万元

编制单位：中国共产党西安市高陵区纪律检查委员会（汇总）

2017年

项目		本年支出合计	基本支出			项目支出	备注
功能分类科目编码	科目名称		小计	人员经费	公用经费		
	合计	1,389.92	1,164.02	1,023.23	140.79	225.90	
201	一般公共服务支出	1,323.43	1,097.53	956.74	140.79	225.90	
20111	纪检监察事务	1,323.43	1,097.53	956.74	140.79	225.90	
2011101	行政运行	1,097.53	1,097.53	956.74	140.79	0.00	
2011102	一般行政管理事务	141.90	0.00	0.00	0.00	141.90	
2011104	大案要案查处	84.00	0.00	0.00	0.00	84.00	
221	住房保障支出	66.49	66.49	66.49	0.00	0.00	
22102	住房改革支出	66.49	66.49	66.49	0.00	0.00	
2210201	住房公积金	66.49	66.49	66.49	0.00	0.00	

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

